






  
    
        
        
     
        
            
                  [image: Saunaproject]


[image: Saunaproject]


                
                    

	
					
						
						
						
					
    
            
          
        
           		Úvod
	Sauny
	Domácí sauna
	Finská sauna na míru
	Kombinovaná sauna
	Venkovní sauna
	Veřejné sauny



	Firma
	Varianty materiálů
	Ampere – smrk
	Cuvier – osika
	Flachat – olše
	Eelange – hemlock
	Lavoisier – cedr



	Ceny saun
	Příslušenství
	Galerie
	Blog
	Kontakt
	Rady a návody
	Stavební připravenost
	Jak se správně saunovat
	Návody
	Stavba sauny



	Zajímá vás
	Dřevo vhodné pro výrobu sauny
	Dveře do sauny
	Jak vybrat osvětlení do sauny?
	Izolace do sauny
	Vybavení do sauny
	Saunová kamna
	Saunové regulatory
	Parní vyvíječe
	Infrapanely do sauny
	Saunové doplňky
	Textil do sauny
	Saunové sety



	Eshop
	


   
            

            
            
            
                   
          
        
           		Úvod
	Sauny
	Domácí sauna
	Finská sauna
	Kombinovaná sauna
	Venkovní sauna
	Veřejné sauny



	Firma
	Varianty materiálů
	Ampere – smrk
	Cuvier – osika
	Flachat – olše
	Eelange – hemlock
	Lavoisier – cedr



	Ceny saun
	Příslušenství
	Galerie
	Kontakt
	Blog
	Rady a návody
	Stavební připravenost
	Jak se správně saunovat
	Návody
	Stavba sauny



	Eshop
	


            
                ☰  
            

 
            

            
                

            

        

        

        
   
       
      Kontaktní formulář – footer

          


              
Domů / Chyba 404: Stránka nebyla nalezena                
  
       
        
        
        
        
      

    
    
    
    
    


  ×
 	Dřevo vhodné pro výrobu sauny  
	Dveře do sauny  
	Jak vybrat osvětlení do sauny?  
	Izolace do sauny  
	Vybavení do sauny  
	Saunová kamna – jak si vybrat ta správná?  
	K čemu jsou saunové regulátory?   
	Jak fungují vyvíječe páry pro parní sauny?  
	Infrapanely do sauny   
	Jaké vybrat doplňky do sauny?  
	Textil do sauny  
	Saunové sety – elegantní řešení doplňků do sauny  

                 
      



      

  
 		
    
      
        
        
          
         
          Omlouváme se, ale požadovanou stránku není možné zobrazit.

          Pro návrat na hlavní stránku klikněte zde.

        
  
      

      

  

  
  


  





 
    

                
        
            
                


                    
                    
                        
                                   Pobočka Praha

                                    Po, Út, St  10:00 -16:00 ČT, Pá Zavřeno    

                                  
                                   [image: Prodejna Praha]


[image: Prodejna Praha]
                              
                              
                              
                             
                                 [image: Mapa ]


[image: Mapa ]
   


                                                     
     
                    
                                      
                    

                    
                        
                            Pobočka Brno

                                    Po, Út, St a Pá 8:30 - 15:00 Čt 7:30 -17:30    

                                  [image: Prodejna Brno]


[image: Prodejna Brno]
                            
                            
                            
                                 
                                 
                                                                [image: Mapa ]


[image: Mapa ]
   

                             
                                                         
                        

                   
                        
                    


                    
                    
                    
                    

                    

                    
                

            

        

        
         
        
        
         
            
                    
         
                
						          
                        
                     
                        
                        
                        
                        
                        
                   
                      
                    
                    

               © Saunaproject 2019 | Ochrana osobních údajů | 
               Obchodní podmínky | 
               Články partnerů | Realizace | Zajíma vás |  Souhlas s cookies   
   
                
               Nekopírujte od nás bez dovolení. Prosím řekněte si. Děkujeme.
     
                    
                            
				          	
        
            

           
 
        
         
        
        

    
    
    
    


























      


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















  
